
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740272

Prodej komerčního prostoru, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

Nemovitost nabízí

Komerční realitní s.r.o.

 

Realitní makléř

Tomáš Lempach
Telefon: +420 777 715 057
Mobil: +420 777 715 057
lempach@realityplus.cz

Prodej dvou dřevěných hal o celkové
půdorysné ploše 1206 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1737 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

Prodej dvou dřevěných hal o celkové půdorysné ploše 1206
m2

Prodej dvou dřevěných hal o celkové půdorysné ploše 1206 m2,
které původně sloužily pro tenis. Větší hala 676 m2 má půdorysné
rozměry 18,66 x 36,2 m a výšku 10,5 m. Menší hala 530 m2 má
půdorysné rozměry 15,14 x 35 m a výšku 10 m. Jedná se o prodej
samotných hal, jež budou zdemontovány odbornou firmou,
převezeny a postaveny na místě, které určí nový vlastník. Všechny
stavební prvky, které budou při demontáži či transportu poškozeny,
budou nahrazeny novými. Základovou desku a vnější kotvení si
zbuduje na své náklady nový majitel. Nosnou konstrukcí jsou
lepené obloukové trojkloubové vazníky kotvené do betonových
patek vně hal. Kotvení kloubů je provedeno pomocí ocelových
patních kloubů přivařených na předem připravený zabetonovaný
kotevní plech. Vytápění bylo zajištěno plynem ze zásobníků.
Životnost hal je cca 100 let a byly používány 25 let. Haly je možno
prodat i zvlášť. Pokud si nový vlastník haly sám zdemontuje,
převeze a postaví, bude prodejní cena 22.000.000,- Kč. Ideální pro
sportovní kluby, letiště a ostatní komerční využití. Bližší informace u
makléře. ET-G.

CENA: (za nemovitost) 30 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Zastavěná plocha (m2) 1206

Užitná plocha (m2) 1206

Druh prostor Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740272

Prodej komerčního prostoru, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

2 / 2


